
SVO 6: KO Sladkovský daně, s.r.o.
I Korunní 810/104, Vinohrady

101 00 Praha 10

Smlouva o poskytování služeb
(dále jen „Smlouva“)

Číslo smlouvy Klienta: SMLN-2025-100-000004

uzavřená v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a dle zákona č.
523/1992 Sb.,

o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců České republiky, v platném
znění

(dále jen „zákon o daňovém poradenství"“) mezi

Sladkovský daně s.r.o.

Společnost oprávněna poskytovat daňové poradenství

se sídlem Korunní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO: 14259761

zastoupená Ing. Otakarem Sladkovským, jednatelem společnosti

IČ: 14259761

DIČ: CZ14259761

společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod sp. zn. C 362994

(dále jen „Poskytovatel")

VR Group, a.s.

Společnost se sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10, IČO: 25699091

zastoupená Ing. Vítem Ryškou, předsedou představenstva

IČ: 25699091

DIČ: CZ25699091
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společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soduem v Praze
pod sp. zn. B 5580

e-mail pro zasílání faktur: fakturace©vrg.cz

(dále jen „Klient“)

Poskytovatel a Klient jsou dále společně označování jako „Smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

Poskytovatel prohlašuje, že je zapsán v evidenci daňových poradců vedené
Komorou daňových poradců ČR, odpovědným zástupcem je Ing. Otakar
Sladkovský ev. číslo 5296.

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout služby, které jsou
specifikovány níže v či. 2 této Smlouvy (dále jen „Služby“), a tomu odpovídající
závazek Klienta zaplatit za Služby odměnu podle podmínek sjednaných níže v této
Smlouvě. Podmínky a pravidla poskytování Služeb Poskytovatelem Klientovi jsou
vymezeny touto Smlouvou.

Rozsah Služeb

2.1 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel Klientovi poskytne poradenské služby
odpovídající : odbornosti Poskytovatele (dále jen „Poradenské služby).
Poradenskými službami se pro účely této Smlouvy rozumí především, nikoliv však
výlučně, ad hoc asistence týkající se výkaznictví a běžné daňové poradenství v
oblastech daně z příjmů právnických osob, daně z příjmů fyzických osob a
nepřímých daní, a to na dobu neurčitou, průběžně, podle jednotlivých zadání
Klienta.

2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že Poskytovatel Klientovi poskytne zpracování
daňového přiznání k dani z příjmů právnických osob za zdaňovací období a
odevzdání daňového přiznání k místně příslušnému správci daně.

Poskytovatel zpracuje daňové přiznání k dani z příjmů právnických osob již za
zdaňovací období roku 2024.

Povinnosti  Smluvních  stran
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3.1 Poskytovatel poskytne Klientovi seznam požadovaných dokladů a informací, které
jsou nutné k započetí poskytování Služeb. Poskytovatel neodpovídá za případné
sankce vzniklé v souvislosti se Službami, pokud nebyly všechny požadované
informace a doklady Poskytovateli dodány v dohodnutých termínech nebo nebyly
správné a/nebo úplné.

3.2 Poskytovatel není oprávněn použít k plnění dle této Smlouvy subdodavatele;

Odměna

4.1 Smluvní strany se dohodly, že odměna za zpracování daňového přiznání k dani z
příjmů právnických osob za příslušné zdaňovací období činí 49 000 Kč (viz bod
2.2).

4.2 Smluvní strany se dále dohodly, že paušální roční odměna za poskytnutí
průběžných konzultací v rozsahu 10 hodin činí 29 000 Kč (viz bod 2.1).

Nárok na tuto roční odměnu vzniká k 1. lednu příslušného zdaňovacího období.
Výjimečně pro zdaňovací období roku 2025 vzniká nárok na odměnu k 1. dubnu
2025.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že konzultace poskytované nad rámec paušální
odměny podle bodů 4.1 a 4.2 podléhají předchozímu odsouhlasení oběma
smluvními stranami. V takovém případě činí hodinová sazba 3 000 Kč.

Fakturace, Kontaktní osoby a sdělení

5.1 Klient výslovně souhlasí s možností elektronické formy fakturace za podmínek
stanovených touto Smlouvou a platnými právními předpisy. Faktura Poskytovatele
bude považována za doručenou okamžikem zaslání na e mailovou adresu určenou
Klientem pro zasílání faktur. Klient je povinen Poskytovatele neprodleně informovat
o jakékoliv změně e mailové adresy pro zasílání faktur a zajistit řádnou funkčnost
jím uvedené e mailové adresy po dobu trvání této Smlouvy. Jestliže bude z
okolností zřejmé, že fakturu nelze doručit na e mailovou adresu určenou Klientem
pro zasílání faktur, např. se zpráva vrátí jako nedoručitelná, bude neprodleně na
adresu sídla Klienta zapsaného v obchodním rejstříku zaslána faktura v papírové
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podobě, přičemž však faktura bude splatná v termínu, jako by byla úspěšně
doručena Klientovi prostřednictvím emailu.

5.2 Pro účely elektronické fakturace se stanovuje níže uvedená emailová adresa pro
zasílání faktur:

E-mail: fakturace©vrg.cz

5.3 Pro účely této Smlouvy bude kontaktní osobou Poskytovatele:

E-mail: 

Tel: 

Výše uvedené kontaktní údaje mohou být využity k podání jakéhokoli upozornění,
stížnosti či žádosti o další informace ohledně poskytovaných Služeb. Poskytovatel
může změnit kontaktní osobu či kontaktní údaje. V takovém případě bude
Poskytovatel o jakékoli změně Klienta neprodleně informovat.

Platební podmínky

8.1 Všechny částky uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH.

6.2 V případě Poradenských služeb bude fakturace provedena dle dohody Smluvních
stran, jinak měsíčně zpětně za Služby poskytnuté v daném kalendářním měsíci.
Podkladem pro vystavení daňového dokladu a současně jeho přílohou bude vždy
přehled služeb poskytnutých v kalendářním měsíci, za který se daňový doklad
vystavuje, podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.3 Splatnost faktur činí 14 dní od doručení Klientovi. Poskytovatel je povinen vystavit
za sjednanou odměnu řádný daňový doklad — fakturu, jejíž údaje budou shodné s
údaji uvedenými v této Smlouvě.

6.4 Klient se zavazuje hradit v souvislosti s touto Smlouvou vystavené daňové doklady
na účet uvedený na daňovém dokladu Poskytovatele.
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Trvání Smlouvy

7.1 Tato Smlouva se  uzavírá na  dobu neurčitou.

7.2

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dál jen
„zákon o registru smluv“). Uveřejnění v registru smluv zajistí Klient. Uvedené
neplatí v případě, že lze uplatnit výjimku ze zákona o registru smluv. V takovém
případě nabývá smlouva účinnosti rovněž podpisem poslední smluvní strany.

7.3 Tuto Smlouvu může ukončit kterákoli strana této Smlouvy z jakéhokoli důvodu či
bez udání důvodu. V takovém případě bude smluvní vztah založený touto
Smlouvou ukončen uplynutím dvouměsíční výpovědní doby, která začne běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
písemná výpověď doručena druhé straně této Smlouvy. Poskytovatel má nárok na
sjednanou odměnu za Služby poskytnuté do doby ukončení této Smlouvy.

7.4 Poskytovatel je oprávněn odstoupit ihned s okamžitou účinností od této Smlouvy,
pokud dojde k narušení důvěry mezi Poskytovatelem a Klientem, pokud Klient
neposkytne potřebnou součinnost, či pokud Klient neprovede řádně a včas platby,
které byl povinen dle této Smlouvy uhradit. Odstoupení od této Smlouvy je účinné
doručením písemného odstoupení Klientovi. Poskytovatel se zavazuje do 15 dnů
ode dne, kdy Klientovi oznámil odstoupení od Smlouvy učinit všechny neodkladné
úkony, pokud Klient neučinil jiné opatření.

Odpovědnost za škodu

8.1 Poskytovatel je povinen být po celou dobu, po kterou poskytuje daňové-
poradenské Služby, pojištěn na odpovědnost za škodu, která by mohla vzniknout
v souvislosti s poskytováním daňově-poradenských Služeb.

8.2 Odpovědnost za škodu Poskytovatele za poskytnuté daňově-poradenské Služby
se řídí příslušnými ustanoveními zákona o daňovém poradenství. Poskytovatel se
povinnosti k náhradě škody za poskytnuté Služby zcela zprostí, prokáže-li, že
Služby poskytl s řádnou odbornou péčí.
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ode dne, kdy Klientovi oznámil odstoupení od Smlouvy učinit všechny neodkladné
úkony, pokud Klient neučinil jiné opatření.

Odpovědnost za škodu

8.1 Poskytovatel je povinen být po celou dobu, po kterou poskytuje daňové-
poradenské Služby, pojištěn na odpovědnost za škodu, která by mohla vzniknout
v souvislosti s poskytováním daňově-poradenských Služeb.

8.2 Odpovědnost za škodu Poskytovatele za poskytnuté daňově-poradenské Služby
se řídí příslušnými ustanoveními zákona o daňovém poradenství. Poskytovatel se
povinnosti k náhradě škody za poskytnuté Služby zcela zprostí, prokáže-li, že
Služby poskytli s řádnou odbornou péčí.
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8.3 Smluvní strany tímto ujednávají limitaci náhrady škody způsobené poskytovatelem
Klientovi porušením jakékoli povinnosti Poskytovatele uvedené v této Smlouvě
maximálně do celkové výše 5 000 000 Kč.

Důvěrnost

9.1 Poskytovatel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci
obchodní a/nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této
Smlouvy, zejména nikoliv však výlučně nezpřístupní ani nepoužije:

a) žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě,

b) databázi zákazníků Klienta ani kontakty na ně,

c) cenovou politiku Klienta,

d) marketingovou strategii Klienta,

e) informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Klienta,

f) způsob fungování závodu Klienta,

g) strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Klienta.

(dále jen „Důvěrná informace“)

9.2 Povinnost mlčenlivosti podle či. 9 odst. 1 této Smlouvy platí s výjimkou případů,
kdy:

a) klient udělil předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněním nebo
použitím Důvěrné informace,

b) právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost zpřístupnit nebo
použít Důvěrmou informaci,

c) je to podle jakékoliv smlouvy nebo dohody uzavřené mezi Smluvními
stranami dovoleno.

9.3 Mezi Důvěrné informace nepatří žádné informace, které jsou v době jejich
zpřístupnění nebo použití běžně dostupné veřejnosti.
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9.4. Poskytovatel bere na vědomí, že Důvěrné informace tvoří obchodní tajemství
Klienta.

10. Vyšší moc

10.1 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z
této Smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné
požadovat, aby neplnění svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci
předešly.

10.2 Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na
vůli Smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo
možno předvídat v době vzniku této Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této
Smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice,
zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoli
smluvní kontrolu Smluvních stran.

10.3 Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do
doby odstranění následků vyšší moci.

10.4 Smluvní strana, jejíž plnění je vyšší mocí ohroženo, je povinna o této skutečnosti

bez zbytečného odkladu informovat druhou Smluvní stranu a učinit veškerá možná
opatření k odvrácení či ke zmírnění hrozící újmy.

11. Rozhodné právo

11.1 Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 V souvislosti s plněním této Smlouvy a za účelem její realizace mohou Smluvní
strany zpracovávat a sdílet základní identifikační a kontaktní osobní údaje
smluvních stran či třetích osob. Smluvní strany budou dodržovat všechny
povinnosti vyplývající z právních předpisů o ochraně osobních údajů, zejména
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obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), a poskytnou si součinnost
nutnou k plnění těchto povinností.

12.2 Smluvní strany přijmou a budou udržovat taková technická a organizační opatření,
aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům,
k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů.

12.3 Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve dvou stejnopisech. Každá Smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení. Všechny změny a/nebo dodatky k této Smlouvě
vyžadují písemnou dohodu obou Smluvních stran. Tímto se vylučuje přijetí návrhu
této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. Strany se dohodly, že se obchodní
zvyklosti ve smyslu ustanovení 8 558 odst. 2 Občanského zákoníku při výkladu této
Smlouvy nepoužijí

12.4 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně, vážně a bez omylu,

že nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, že tuto
Smlouvu četly a porozuměly jejímu obsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 12.2.2025 V Praze dne 12.2.2025
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